

---

## **PACHET FURNIZARE MATERIALE INTRETINERE RUTIERA DE IARNA**

I.D.: 51807132

---

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	44113910-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.896,00 RON - 25.896,00 RON

---

Descriere: FURNIZARE MATERIALE IN INTRETINERE RUTIERA DE IARNA: 1. PIETRIS CONCASAT 0-31.5 mm cu transport inclus: 10 masini x 20 mc/1 cursa=200 mc x 88.20lei/mc=17640 lei 2. MATERIAL ANTIDERAPANT CU SARE cu transport inclus: 2 masini x 20mc/1 cursa= 40 mc x 118,20 lei/mc=4728 lei 3. MATERIAL ANTIDERAPANT FARA SARE cu transport inclus: 2 masini x 20mc/1 cursa= 40 mc x 88,20 lei/mc=3528 lei \* distanta parcursa : 94 km dus -intors BURCIOAIA-GURA VAILI PRET PACHET:25896 LEI

---